

Stavba: Rekonštrukcia – odstátrenia havarijného stavu na streche viacúčelovej telocvičnice

Miesto: Hamuliakovo

Rozpočet:

JKSO:

Spracoval: FMK s.r.o.

Dňa: 05.06.2019

Zmluva č.:

Odberať: Obec Hamuliakovo, Dunajská 127/18, 900 43 Hamuliakovo

IČO: DIČ:

Dodávateľ: IČO: DIČ:

Projektant: IČO: DIČ:

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:				6	Práce nadsčas	11	Zariadenie slaveniška	
2	PSV:	13 537,89	549,00	14 086,89	7	Murárske výpomoco	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahty	13	Stážene podmienky	
4	Iné:				9		14		
5	Súčet:	13 537,89	549,00	14 086,89	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočtár, cenár dátum: 5.6.2019 podpis: pečiatka:					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: podpis: pečiatka:				
odberať, obstarávateľ dátum: podpis: pečiatka:					E Celkové náklady 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 14 086,89 22 DPH 20% z: 14 086,89 2 817,38 23 DPH 0% z: 24 Súčet riadkov 21 až 23: 16 904,27 F Odpočet - prípočet:				



Odberteľa: Obec Hamuliakovo , Dunajská 127/18 , 900 43 Hamuliakovo

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 05.06.2019

Stavba: Rekonštrukcia – odstránenie havarijného stavu na streche viacúčelovej telocvične

Oceňovanie stavebných prác

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
762 - Konštrukcie tesárske	1 337,04	549,00	1 886,04	0,99000	2,772		
764 - Konštrukcie kramplarske	12 200,85	0,00	12 200,85	4,60056	3,368		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	13 537,89	549,00	14 086,89	5,59056	6,140		
Za rozpočet celkom	13 537,89	549,00	14 086,89	5,59056	6,140		

Objedavateľ: Obec Hamuliakovo, Dunajská 127/18, 900 43 Hamuliakovo
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 05.06.2019

Stavba: Rekonštrukcia – odstránenie havarijného stavu na streche viacúčelovej telocvične

Ocenovanie stavbných prác

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavobného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súv' v tonách		DPH %	
										vymera	jednotka	Jednotková	Spolu		Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY PSV															
762 - Konštrukcie tesárske															
1	762	76234-2202	Montáž latovania strechy, rozzálie do 22 cm, vrátane vrez. otvor. do 0,25 m ²	396,000	m ²	2,31	914,76		914,76	0,00110	0,99000	0,007	2,772	20	
2	MAT	605 171125	Strešná lať 4x3cm SM 1 0-600cm	900,000	m	0,61	549,00	549,00	549,00					20	
3	762	76234-2811	Demontáž latovania strechy os. vzdial. do 22 cm	396,000	m ²	0,87	344,52	344,52	344,52					20	
4	762	99876-2202	Presun hmotí pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	18,083	%	4,30	77,76	77,76	77,76					20	
762 - Konštrukcie tesárske spolu:										1 896,04	1 337,04	549,00	1 896,04	0,99000	2,772
764 - Konštrukcie Klampiarske															
5	764	76417-4721	Strešná krytina trapezové plechy T35 hr. 0,60 mm Aluzink, sklon do 30° montáž a dodávka vrátane prísušensva	460,000	m ²	14,95	6 877,00		6 877,00	0,00821	3,77660	0,007	2,772	20	
6	764	76421-0114	Montáž a dodávka oplechovania z pozinkovaného plechu, okapových plechov na strechách r š. 400 mm	77,000	m	4,53	348,81		348,81	0,00003	0,00231	0,002	2,772	20	
7	764	76431-2822	Klampo. demont. zosústenenia hladkého 670, do 30° nad 25m ²	396,000	m ²	1,69	669,24	669,24	669,24	0,00553	0,04571	0,003	0,021	20	
8	764	76433-1830	Klampo. demont. lem. múrov na ploch. strech. š 400, do 30°	85,000	m	0,69	58,65	58,65	58,65	0,00288	0,24480	0,002	0,170	20	
9	764	76433-2250	Klampo. PZ pl. lem. múrov tvr. kryt. -krvci pl. š 400	85,000	m	6,49	551,65	551,65	551,65	0,00288	0,24480	0,003	0,021	20	
10	764	76434-5831	Klampo. demont. odvetracích komínkov	7,000	kus	1,07	7,49	7,49	7,49					20	
11	764	76434-6230	Montáž klamp. PZ odvetracích komínkov na hl. krytine	7,000	kus	19,07	133,49	133,49	133,49	0,00553	0,04571	0,003	0,021	20	
12	764	76435-2203	Klampo. PZ pl. žlaby pododkrap. polkruh. š 330 dl 5m- vrátane prísušensva	77,000	m	15,90	1 224,30	1 224,30	1 224,30	0,00303	0,23331	0,003	0,231	20	
13	764	76435-2810	Klampo. demont. žlaby polkruhové š 330, do 30°	77,000	m	0,92	70,84	70,84	70,84	0,00431	0,07758	0,003	0,231	20	
14	764	76433-0260	Klampo. PZ pl. oplechovanie aľky š 1250	18,000	m	16,87	303,66	303,66	303,66	0,00431	0,07758	0,003	0,054	20	
15	764	76433-0650	Klampo. demont. oplechovanie múrov š 1250	18,000	m	1,51	27,18	27,18	27,18	0,00276	0,16560	0,002	0,054	20	
16	764	76445-4203	Klampo. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120 vrátane prísušensva	60,000	m	16,59	995,40	995,40	995,40	0,00276	0,16560	0,002	0,120	20	
17	764	76445-4802	Klampo. demont. rúry odpadových kruhových d-120	60,000	m	0,92	55,20	55,20	55,20					20	
18	764	76498-1014	Paroprepustná fólia pod strešnú krytinu kontaktná 135g/m ² 396*1,15 = 455,400	455,400	m ²	1,48	673,99		673,99	0,00012	0,05465	0,002	0,120	20	
19	764	99876-4202	Presun hmotí pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	119,969	%	1,70	203,95		203,95					20	
764 - Konštrukcie Klampiarske spolu:										12 200,85	203,95	0,00	12 200,85	4,60056	3,368
Za rozpočet celkom										14 086,89	13 537,89	549,00	14 086,89	5,59056	6,140
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:										14 086,89	13 537,89	549,00	14 086,89	5,59056	6,140